



DODATOK č. 1

k Zmluve

č. PHZ-OPK1-2019-002848

o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu
Ministerstva vnútra Slovenskej republiky zo dňa 02.03.2020
(ďalej len „dodatok“)

ZMLUVNÉ STRANY

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

Sídlo: Pribinova ulica č. 2, 812 72 Bratislava
IČO: 00151866
DIČ: 2020571520
Peňažný ústav: Štátna pokladnica
Číslo účtu: SK78 8180 0000 0070 0018 0023
Zastúpené: **plk. Ing. Pavol Mikulášek**
na základe plnomocenstva č. p.:
SL-OPS-2021/001914-064 zo dňa 7. apríla 2021

(ďalej len „poskytovateľ“)

a

Obec Látky

Sídlo: 985 45 Látky 36
IČO: 00316148
Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a. s.
Číslo účtu: SK37 0200 0000 0033 2028 0957
Zastúpené: **Bc. Mário Kubiš**

(ďalej len „príjemca“)

(ďalej len „zmluvné strany“)

Článok I

Predmet dodatku

Zmluvné strany sa v súlade s čl. V bod 5.2. Zmluvy č. PHZ-OPK1-2019-002848 o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu Ministerstva vnútra Slovenskej republiky zo dňa 02.03.2020 (ďalej len „zmluva“) dohodli na nasledovnej zmene zmluvy:

1. Príloha č. 1.1 zmluvy „*Špecifikácia dotácie*“ sa nahrádza novou prílohou č. 1.1 zmluvy „*Špecifikácia dotácie č. 1*“.

Článok II

Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády Slovenskej republiky. Zverejnenie dodatku zabezpečí poskytovateľ.
2. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.
3. Tento dodatok je vyhotovený v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých po jeho podpísaní poskytovateľ obdrží dva (2) rovnopisy a príjemca obdrží jeden (1) rovnopis tohto dodatku.

4. Ostatné ustanovenia zmluvy, týmto dodatkom nezmenené zostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
5. Zmluvné strany tohto dodatku vyhlasujú, že s týmto dodatkom boli oboznámené, že nebol uzatvorený v tiesni ani za inak jednostranne nevýhodných podmienok, rozumejú jeho obsahu a na znak súhlasu ho vlastnoručne, slobodne a vážne podpisujú.

Bratislava, dňa 31-08-2021

Látky, dňa 30.09.2021

plk. Ing. Pavol Mikulášek
prezident
masičského a záchranného zboru

Bc. Mário Kubiš
starosta obce
Látky



ŠPECIFIKÁCIA DOTÁCIE

č. 1



ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Príloha c.2_PZ_zateplenie (Zadanie)

Objekt: zateplenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30.5.2021

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

17 499,69

1

Zemné práce

778,32

22	192211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	9,300	68,67	638,63
23	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,300	1,49	13,86
31	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,790	23,43	65,37
24	583310003600	Štrkopiesok frakcia 8-16 mm, STN EN 12620 + A1	t	5,022	12,04	60,46

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

14 179,97

1	622464231.1	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	248,660	15,60	3 879,10
32	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop)	m2	26,400	21,10	557,04
2	622466116.1	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Univerzálny základ	m2	275,060	2,85	783,92
3	625251252.1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm štandardné riešenie (biely EPS-F), zatĺkacie kotvy	m2	213,660	29,73	6 352,11
4	625251272.1	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F)	m2	3,870	35,53	137,50
5	625251355.1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm minerál, zatĺkacie kotvy	m2	12,280	48,44	594,84
6	625251403.1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 60 mm riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy	m2	52,800	35,52	1 875,46

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 403,16

8	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	275,000	2,27	624,25
30	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	275,000	1,45	398,75
9	941941195	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	275,000	0,47	129,25
7	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	22,430	3,21	72,00
10	953995117	Dilatačný profil V - rohový	m	8,000	8,00	64,00
11	953995151	Soklový profil Therm SL 8 (plastový)	m	46,800	10,82	506,38
12	953995161	Nasadzovacia lišta na soklový profil (plastová)	m	46,800	2,94	137,59

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Príloha c.2_PZ_zateplenie (Zadanie)

Objekt: zateplenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30.5.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13	953995171.1	Spojovací kus na soklový profil (plastový)	m	46,800	4,67	218,56
14	953995180.1	Okenný a dverový dilatačný profil Infinity (plastový)	m	51,520	3,04	156,62
15	953995201.1	Rohová lišta flexibilná (plastová)	m	24,000	3,99	95,76

99 Presun hmôt HSV 138,24

16	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	17,046	8,11	138,24
----	-----------	---	---	--------	------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 151,03

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 107,54

17	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	18,100	3,10	56,11
18	283230002700.1	Nopová HDPE fólia 500, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	20,815	2,34	48,71
19	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,048	2,60	2,72

764 Konštrukcie klampiarske 43,49

20	764410410	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 100 mm	m	6,170	6,92	42,70
21	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,427	1,85	0,79

M Práce a dodávky M 285,33

21-M Elektromontáže 285,33

25	210220003	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn O 8	m	16,000	15,98	255,68
26	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32	m	16,000	1,20	19,20
27	345710038300	Príchytka pre rúrku z PVC S32	ks	4,800	0,32	1,54
28	354410054700	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	6,400	1,26	8,06
29	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	2,845	0,30	0,85

Celkom 17 936,05